
ANZAHL

BROT BRÖTCHEN

SÜßES

*WÜNSCHEN SIE GESCHNITTENES
BROT, BITTE HIER ANKREUZEN

PREIS

DOPPELTE (WEIZEN) 0,80€

EINFACHE (WEIZEN) 0,50€

MEHRKORNBRÖTCHEN 0,70€

ROGGENBRÖTCHEN 0,60€

MOHNBRÖTCHEN 0,60€

SESAMBRÖTCHEN 0,60€

KÄSEBRÖTCHEN 0,90€

SALZBRÖTCHEN 0,80€

MILCHBRÖTCHEN 1,00€

ROSINENBRÖTCHEN 1,20€

STRANDSANDBRÖTCHEN 0,80€

Bestell-Liste

Zimmernummer / Name:

Bestellung zum:

MISCHBROT*

ROGGENBROT*

KARTOFFEL-WALNUSSBROT*

KÜRBIS-KAROTTENBROT*

DINKELBROT*

MEHRSAATENBROT*

DÄNISCHES VIERKORNBROT*

SCHWARZBROT VOLLKORN*

WEIZENBROT/WEISSBROT*

MOHNZOPF

HEFEZOPF

KAVIARSTANGE

PREIS

3,00€

3,30€

3,50€

3,50€

3,50€

3,50€

4,80€

3,00€

3,00€

3,00€

3,00€

3,50€

SCHWEINEOHREN

ANZAHL PREIS

1,60€

BUTTER CROISSANT 1,40€

SCHOKO CROISSANT 1,80€

“DAS UNIVERSUM BEGINNT MIT DEM BROT”
Pythagoras, griechischer Philosoph

ANZAHL

DINKELBRÖTCHEN 0,60€


