

## **Bestell-Liste**

Zimmernummer / Name:	
Bestellung zum:	

## BROT ...



## **BRÖTCHEN**



ANZAHL		PREIS
	MISCHBROT*	3,00€
	ROGGENBROT*	3,30€
	KARTOFFEL-WALNUSSBROT*	3,50€
	KÜRBIS-KAROTTENBROT*	3,50€
	DINKELBROT*	3,50€
	MEHRSAATENBROT*	3,50€
	DÄNISCHES VIERKORNBROT*	4,80€
	SCHWARZBROT VOLLKORN*	3,00€
	WEIZENBROT/WEISSBROT*	3,00€
	*WÜNSCHEN SIE GESCHNITTENES BROT, BITTE HIER ANKREUZEN	
	MOHNZOPF	3,00€
	HEFEZOPF	3,00€
	KAVIARSTANGE	3,50€

ANZAHL		PREIS
	DOPPELTE (WEIZEN)	0,80€
	EINFACHE (WEIZEN)	0,50€
	MEHRKORNBRÖTCHEN	0,70€
	ROGGENBRÖTCHEN	0,60€
	DINKELBRÖTCHEN	0,60€
	MOHNBRÖTCHEN	0,60€
	SESAMBRÖTCHEN	0,60€
	KÄSEBRÖTCHEN	0,90€
	SALZBRÖTCHEN	0,80€
	MILCHBRÖTCHEN	1,00€
	ROSINENBRÖTCHEN	1,20€
	STRANDSANDBRÖTCHEN	0,80€

## SÜßES \_\_\_\_

ANZAHL		PREIS
	SCHWEINEOHREN	1,60€
	BUTTER CROISSANT	1,40€
	SCHOKO CROISSANT	1,80€



"DAS UNIVERSUM BEGINNT MIT DEM BROT" Pythagoras, griechischer Philosoph